
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 381-та редовна седница одржана на 17.10.2024 година:
· Разгледа и прифати Информација за мирување на работен однос на инспектор од Државниот инспекторат за техничка инспекција
· [bookmark: _Hlk180401621]Разгледа и издаде трајни лиценци за следниве видови на инспектори :
· Област 2 – Животна средина и заштита на здравје на луѓето –  една лиценца за државен санитарен и здравствен инспектор
· Област 4- Земјоделство, шумарство, ветеринарство и безбедност на храна - една лиценца за државен земјоделски инспектор
· Разгледа Информација за исправка на техничка грешка во издадена лиценца за официјален ветеринар од Област 4- Земјоделство, шумарство, ветеринарство и безбедност на храна
· Разгледа и прифати Информација за одземање на три лиценци за инспектори заради исполнети услови за старосна пензија и тоа : две од Област 5 - Образование, наука и култура и една од Област 2
· Разгледа Информација за одбивање на Барање за издавање на трајна лиценца за државен инспектор за животна средина од Област 2
· Разгледа Информација за постапување по претставка од Област 5 – образование, наука и култура
· Разгледа информација за постапување по налог за единечен вонреден инспекциски надзор од Област 1- Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа.

